253 254
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス

型    式 － L － V －（KC・WKC…etc.）
ESN8 － 200 － 4.0 － KC4.5
注文例
Order 型    式 － L － V
ESN8 － 100 － 4.0
H
型    式
L V
選択Type D
  7
ESN
4
75 100 125 150 1.5
75 100 125 150 175 200 2.0 2.5
  8
4.5
75 100 125 150 1.5
75 100 125 150 175 200 2.0 2.5
5 75 100 125 150 175 200 2.0 2.5 3.0
  9
5.5 75 100 125 150 175 200 2.0 2.5 3.0 3.5
6 75 100 125 150 175 200 250 2.5 3.0 3.5 4.0
10
6.5 75 100 125 150 175 200 250 2.5 3.0 3.5 4.0
7 75 100 125 150 175 200 250 2.5 3.0 3.5 4.0 4.5 5.0
11
7.5 75 100 125 150 175 200 250 3.0 3.5 4.0 4.5 5.0
8 75 100 125 150 175 200 250 4.0 4.5 5.0 5.5 6.0
14 9 100 125 150 175 200 250 300 6.0 6.5 7.0
15 10 100 125 150 175 200 250 300 6.0 7.0 8.0
17 12 100 125 150 175 200 250 300 8.0 9.0
18 13
100 125 150 175 200 250 300 8.0 10.0
100 125 150 175 200 250 9.0
21 16 100 125 150 175 200 250 300 10.0 11.0 12.0
出荷日
Delivery 3 ストーク A
追加工 記号 詳細
4
TC
0
－0.02 TC
ツバ厚を規格より薄くします。
TC＝指定0.1mm単位
E 2.0≦TC＜4
E L,（L－S）寸は（4－TC）分短くなります。
H
HC
0
－
0.
3
HC
ツバ径を小さく変更します。
HC＝指定0.1mm単位
E D≦HC＜H
E  ツバ径公差の関係でストレートになるケース
があります。
D（P）－0.01